              小型無軸封磁力式泵浦
                          ＭＡＧＮＥＴ ＰＵＭＰ
使 用 説 明 書
ＹＤ-１６Ｘ８ＧＳ（Ｆ）１/１６Ｙ６ＧＳＨ１
ＹＤ-２０Ｙ６ＧＳ（Ｆ）１/２０Ｙ６ＧＳＨ１
Ver. 20241003
1
感謝購買本公司YD-16・20GS1 小型無軸封磁力式泵浦。

馬達製造號碼
5
３. 型式表示
ＹＤ－１６ Ｘ８ ＧＳ １ － ＧＰ － Ｒ Ｄ ５ １ － ＳＳ
①  ②   ③  ④     ⑤     ⑥ ⑦ ⑧ ⑨     ⑩
①吐出口徑  ②馬達輸出功率    ③型式  ④馬達區分  ⑤主要部材質
16：16A     X8：0.18          GS     1：IE1      GP：GFR PP
20：20A     A6：0.26(單相)      GSH              CF：CFR ETFE
     Y6：0.26      GSF
⑥軸承材質   ⑦O型環材質  ⑧頻率   ⑨容許比重  ⑩配管方法
 R：CFR PTFE  E：EPDM       5：50Hz   1：1.1     FF：25A法蘭
              D：DAI-EL(FPM)   6：60Hz    2：1.2       SS：G1 牙型
                                         4：1.4       UU：20A由令
                                          5：1.5
9：1.9
※由令（吸入公稱口徑20A/吐出公稱口徑20A）、法蘭（吸入公稱口徑25A/吐出公稱口徑25A）
接頭為選配零件。請另行購入。
４. 規格
概要篇
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 額定出力 (W) 電壓
YD-20A6GS1 110V 8.9
YD-20Y6GS1 220V 8.0
YD-16A6GSH1 110V 8.9
YD-16Y6GSH1 220V 8.0
YD-20A6GSH1 110V 8.9
YD-20Y6GSH1 220V 8.0
1089.8
9.2 8.9
YD-20A6GSＦ1 110V
YD-20A6GSＦ1
YD-20Y6GSＦ1
6.5-60
S.G.1.9
6.4-60
S.G.1.9
116 122
103 70
108
9.2
110V 9.2
220V 8.3
10.1
6.6
YD-20Y6GSＦ1 220V 8.3
110V
11 12
8-70
S.G.1.2
7.5-7.0
S.G.1.2
6.6
YD-16X8ＧＳＦ1
4.1-50
S.G.1.9
3.9-50
S.G.1.9
6.4 6.6 78 77 180 220V
7.5 7.6 86 84 180 220V
220V 6.6YD-16X8ＧＳＦ1
6.2220VYD-16X8GS1
12.7
13.9
5-60
S.G.1.2
5-60
S.G.1.2
7.6 8.7 70 91
　型　　式
標